
MESTAN TUKI RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2021 

 

Mestan tuki ry on yleishyödyllinen yhdistys, jonka tarkoitus on tukea ja kehittää Hollolan kunnan 
alueella tehtävää valistus-, kasvatus- ja nuorisotyötä yhteistyössä muiden näillä aloilla 
työskentelevien tahojen kanssa. Yhdistyksen toiminta-ajatuksena on ehkäistä nuorten 
ajautumista päihde-, rikos- ja syrjäytymiskierteeseen ja saada tällainen kehityskulku 
pysäytetyksi varhaisessa vaiheessa. Vuosi 2021 oli yhdistyksen 25. toimintavuosi. 

Yhdistys ylläpitää nuorisokahvilaa osana nuorten palvelupiste Mestaa. Mestassa on toimijoita 
Hollolan kunnasta sekä Hollolan seurakunnasta. Kahvilan toiminnassa on mukana myös 
yhdistyksen vapaaehtoisia. Yhdistyksen toiminta on vakiinnuttanut asemansa hollolalaisten 
nuorten vapaa-ajassa sekä ennaltaehkäisevässä päihde- ja mielenterveystyössä.  

Kahvilatoiminnalla on omalta osaltaan suuri merkitys hollolalaisten nuorten hyvinvointiin. 
Kahvilatoiminta yhdessä nuorten palvelupiste Mestan kanssa tarjoaa nuorelle häntä 
kohtaavissa ongelmissa mahdollisuuden moniammatilliseen apuun. Mesta oli avoinna vuonna 
2021 pääsääntöisesti arki-iltapäivisin ja säännöllisesti perjantaisin. 

Toimintaan osallistuvia vapaaehtoisia oli vuoden aikana 11 henkilöä. Heille järjestettiin 
kiitokseksi ryhmäytymis- ja virkistystoimintaa syyskokouksen yhteydessä. 

Mestan Tuki Ry osallistui marraskuussa 2021 ehkäisevän päihdetyön viikkoon, jolloin Mestassa 
oli monen moista tapahtumaa. Viikon aikana Mestassa ja Hollolan kirjastolla vieraili 
päihdeillassa Marko Jantunen sekä Pasi Tuomaila kertomassa päihteiden vaaroista. Mestan 
Tuki Ry osallistui tapahtuman kustannuksiin.  

Mestan Tuki Ry vietti myös 25-vuotisjuhlaa, jolloin vieraiksi kutsuttiin Hollolan kunnan sekä 
seurakunnan edustajia ja pitkäaikaisia yhteistyökumppaneita. Tapahtumaviikon myötä saimme 
uusia vapaaehtoisia ja lisää näkyvyyttä esim. paikallisessa lehdessä. 

Vuoden 2021 aikana Mestan toimintaa tuki LC Hollolan Kapatuosio, LC Hollola ja Hollolan 
Osuuspankki.    

Mestassa pidettiin 22 (39) yhteistyötahojen palaveria/kokousta. Osallistujia oli 77 (117). Mestan 
tiloja käytettiin toimintavuoden aikana myös nuorten yksilötapaamisiin ja erilaiseen 
ryhmätoimintaan. Nuorten ryhmiä Mestassa vieraili yhteensä 250 (134). Osallistujia ryhmissä oli 
1782 (850). 

Kaiken kaikkiaan Mestassa illoissa kävi 3690 (1545) nuorta 179 (95) aukiolopäivän aikana. 

Koronan hellittämisen vaikutukset Mestan toiminnassa vuonna 2021 näkyvät, jos verrataan 
vuoteen 2020.   

Suluissa vertailulukuja vuodelta 2020. 

 


